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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

1 - Leuven Cup voormiddag 30/4/17 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Peeters Eva SHARK/21042/05 2:26.44 2:25.58 440 33.07 1:10.89 1:49.29 2:25.58
2. Segers Noor OZV/21026/05 2:36.72 2:33.30 377 34.95 1:14.24 1:53.93 2:33.30
3. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 3:01.15 2:40.60 328 36.83 1:17.93 2:00.74 2:40.60
4. Staal Monia KAZS/21024/05 3:14.28 2:42.81 315 36.92 1:18.88 2:01.88 2:42.81
5. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 2:45.01 2:43.55 310 37.79 1:19.36 2:02.63 2:43.55
6. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 3:04.83 2:44.74 304 37.30 1:19.55 2:03.62 2:44.74
7. Molkens Darline SHARK/21085/05 2:49.38 2:46.18 296 38.73 1:21.76 2:46.18
8. Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 3:00.97 2:56.61 246 40.39 1:26.09 2:11.86 2:56.61
9. Geuens Nina OZV/21019/06 3:25.76 3:01.46 227 41.18 1:26.72 2:15.34 3:01.46

10. Medland Rozemijn LAQUA/21133/06 3:14.11 3:06.44 209 43.23 1:33.50 2:21.95 3:06.44
11. de Bock Sanne LAQUA/21187/06 3:09.11 3:07.34 206 42.57 1:32.42 2:22.04 3:07.34
12. Molkens Audrie SHARK/21092/05 3:03.34 3:07.43 206 43.54 1:32.33 2:21.79 3:07.43
13. Theuwis Nelle OZV/21011/06 3:29.53 3:08.18 204 41.31 1:30.83 2:20.69 3:08.18
14. Temara Moïra AART/21064/05 NT 3:11.66 193 42.65 1:30.63 2:21.55 3:11.66
15. Huber Charlotte LAQUA/21117/06 3:10.57 3:19.50 171 43.53 1:35.24 2:29.63 3:19.50
16. Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 3:20.50 3:22.36 164 46.26 1:37.41 2:31.02 3:22.36
17. Wallens Delphine LAQUA/21212/06 3:41.10 3:40.37 127 55.01 1:53.39 2:49.85 3:40.37
FF Lauwers Juta AART/21033/05 NT

13 - 14 jaar

1. Demuynck Jutta KAZS/21014/04 3:00.23 2:37.02 351 36.24 1:16.55 1:58.85 2:37.02
2. Decloedt Fran TZT/21026/03 3:00.41 2:40.08 331 36.60 1:16.65 1:58.26 2:40.08

S.A.E.I.

3. Asselman Lara KAZS/21005/03 2:47.36 2:40.67 327 37.05 1:19.13 2:01.04 2:40.67
4. Van Den Dries Ann-SophieSHARK/21045/03 2:49.46 2:42.37 317 36.76 1:17.85 2:00.91 2:42.37
5. De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 2:47.81 2:43.10 313 36.35 1:16.60 1:59.74 2:43.10
6. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 3:00.92 2:45.17 301 36.62 1:19.16 2:03.32 2:45.17
7. Borré Klara AART/21029/04 2:59.42 2:46.60 294 37.14 1:19.97 2:03.59 2:46.60

FF Laenen Sien SHARK/20481/04 2:37.27

15 - 16 jaar

1. Naert Margaux STA/21004/02 2:15.31 2:15.14 550 31.21 1:05.54 1:40.88 2:15.14
2. Chulick Catharina ZORO/20033/01 2:16.90 2:15.84 542 32.11 1:06.22 1:41.37 2:15.84
3. Mommaerts Nele ZORO/20025/02 2:20.46 2:25.75 439 34.46 1:12.17 1:49.64 2:25.75
4. Godts Xanthe ZORO/21002/02 2:28.69 2:30.56 398 34.88 1:12.89 1:51.71 2:30.56
5. Samson Amélie ZORO/21034/01 2:55.67 2:48.94 281 38.45 1:21.64 2:06.68 2:48.94

FF Theuwis Rune OZV/20261/02 2:17.63

17 jaar en ouder

1. Vercammen Johanna ZCT/20262/96 2:07.35 2:10.93 605 30.58 1:03.58 1:37.18 2:10.93
2. Manderveld Karlien LAQUA/21217/88 2:18.52 2:17.41 523 31.89 1:07.04 1:43.14 2:17.41
3. Morren Jora BEST/20533/99 2:16.73 2:22.36 471 32.51 1:08.57 1:45.40 2:22.36
4. Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 2:27.88 2:37.49 348 34.17 1:13.85 1:56.06 2:37.49
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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 9:52 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. De Jonge Dries SHARK/11007/05 2:28.59 2:29.88 291 34.04 1:12.72 1:52.03 2:29.88
2. D'Hondt Connor SHARK/11088/05 2:53.43 2:42.14 230 36.18 1:17.68 2:01.23 2:42.14
3. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 NT 2:43.21 225 37.85 1:19.12 2:01.69 2:43.21
4. Vanneste Yorick TZT/11032/05 NT 2:52.03 192 40.17 1:24.48 2:10.21 2:52.03
5. Provoost Toon TZT/11037/05 NT 2:53.28 188 39.21 1:23.18 2:09.14 2:53.28
6. Delen Kobe KAZS/11033/05 3:23.73 3:02.22 162 41.73 1:28.48 2:15.76 3:02.22
7. Desmet Leendert TZT/11033/06 NT 3:05.71 153 41.48 1:29.58 2:18.22 3:05.71
8. Paes Martijn LAQUA/11218/06 3:19.90 3:17.82 126 45.55 1:37.72 2:29.75 3:17.82
9. Eber Nathanael ZORO/11076/06 3:29.26 3:19.08 124 45.53 1:37.66 2:30.97 3:19.08

10. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 3:30.20 3:27.41 109 47.72 1:40.85 2:36.22 3:27.41

13 - 14 jaar

1. Vlamijnck Robin STA/11005/03 2:17.17 2:16.40 386 31.51 1:05.91 1:41.23 2:16.40
2. Verbeek Sem SHARK/11008/04 2:23.69 2:22.48 339 31.58 1:07.67 1:45.65 2:22.48
3. Provoost Nils TZT/11013/04 2:50.44 2:22.74 337 33.70 1:10.35 1:47.49 2:22.74
4. O'Neill James ZORO/11015/03 2:39.12 2:23.94 329 33.97 1:10.65 1:48.25 2:23.94
5. Provoost Vic TZT/10165/03 2:52.44 2:34.54 265 34.93 1:13.66 1:54.24 2:34.54
6. Theuwis Daan OZV/10269/04 2:44.50 2:38.16 248 36.00 1:17.72 1:58.81 2:38.16
7. Desmet Simon TZT/11011/04 NT 2:40.13 238 36.79 1:17.45 1:59.44 2:40.13
8. Timmermans Kyan KAZS/11002/04 2:54.92 2:47.28 209 38.72 1:22.43 2:05.90 2:47.28

FF Vandewalle Wout TZT/11027/03 NT

15 - 16 jaar

1. Daems Etienne ZCT/10308/01 2:01.50 2:01.23 550 29.17 1:00.42 1:31.43 2:01.23
2. Claes Tom ZCT/10317/01 2:07.96 2:09.63 450 29.94 1:02.57 1:35.67 2:09.63
3. Verbeek Mats SHARK/10439/01 2:16.46 2:12.29 423 29.46 1:03.00 1:37.82 2:12.29
4. Emmers Jim OZV/10252/02 2:10.30 2:12.83 418 30.16 1:04.52 1:39.75 2:12.83
5. Corthouts Stef KAZS/11042/01 NT 2:18.08 372 32.13 1:06.99 1:42.81 2:18.08
6. Vangerven Thomas OZV/10271/02 2:21.87 2:22.80 336 32.63 1:09.52 1:47.65 2:22.80
7. De Munnyck Ties AART/10172/01 2:46.11 2:23.32 333 32.71 1:08.70 1:46.06 2:23.32

17 jaar en ouder

1. van Sas Stijn ZCT/10301/00 2:00.41 2:00.89 555 29.34 1:00.70 1:31.43 2:00.89
2. Peeters Thomas KAZS/10179/99 NT 2:11.47 431 28.37 1:02.70 1:37.52 2:11.47
3. Loman Thijs OZV/10234/99 2:11.25 2:11.98 426 30.57 1:04.88 1:39.17 2:11.98
4. Mommaerts Dries ZORO/11019/00 2:27.96 2:24.39 325 33.25 1:10.51 1:48.16 2:24.39

FF Pescio Luigi ZORO/11081/00 2:06.41

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 10:12 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

13 - 14 jaar

1. Vandewal Britt OZV/21007/03 2:51.65 2:42.07 401 36.22 1:17.87 1:59.71 2:42.07
2. Huysmans Britt SHARK/21006/03 2:52.42 2:51.56 338 36.86 1:22.18 2:07.86 2:51.56

15 - 16 jaar

1. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 2:53.41 2:55.22 318 35.75 1:18.72 2:06.08 2:55.22
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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 10:16 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

13 - 14 jaar

1. Geuens Lars OZV/10262/03 2:33.08 2:31.41 368 32.70 1:10.08 1:50.29 2:31.41

15 - 16 jaar

1. Vlamijnck Jonas STA/11003/01 2:27.01 2:22.09 445 31.37 1:06.58 1:43.28 2:22.09
2. Spruyt Linus ZORO/10045/02 2:32.64 2:28.53 390 32.43 1:09.91 1:48.47 2:28.53
3. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 2:36.69 2:29.81 380 33.00 1:10.24 1:50.14 2:29.81
4. Van Langendonck Tim OZV/11005/02 NT 2:45.54 282 34.23 1:16.19 2:01.91 2:45.54
5. Vermeire Arne OZV/11028/02 2:54.84 3:04.81 202 37.23 1:25.10 2:16.70 3:04.81

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 10:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Zwemmer Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 1:10.66 1:10.03 485 34.37 1:10.03
2. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:21.97 1:24.04 280 42.04 1:24.04
3. Slegers Britt OZV/21027/05 1:27.05 1:25.91 262 43.48 1:25.91
4. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 1:32.63 1:26.04 261 42.68 1:26.04
5. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:28.80 1:26.18 260 42.23 1:26.18
6. Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 1:30.50 1:26.29 259 42.66 1:26.29
7. Noels Louise ZCT/21012/05 1:26.17 1:27.42 249 42.86 1:27.42
8. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:26.31 1:27.94 245 1:27.94
9. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 1:26.96 1:27.95 244 43.19 1:27.95

10. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 NT 1:28.22 242 42.82 1:28.22
11. Temara Moïra AART/21064/05 NT 1:34.14 199 1:34.14
12. Geuens Nina OZV/21019/06 1:35.45 1:34.15 199 45.73 1:34.15
13. Molkens Darline SHARK/21085/05 1:34.26 1:36.20 187 1:36.20
14. Huber Charlotte LAQUA/21117/06 1:35.76 1:36.43 185 46.78 1:36.43
15. de Bock Sanne LAQUA/21187/06 1:45.73 1:38.31 175 48.25 1:38.31
16. van den Elsen Floortje OZV/21023/05 1:44.70 1:41.82 157 48.29 1:41.82
17. Molkens Audrie SHARK/21092/05 1:37.11 1:42.10 156 50.15 1:42.10
18. Beylemans Anne OZV/21030/06 1:49.18 1:47.02 135 50.82 1:47.02
dis Medland Rozemijn LAQUA/21133/06 1:41.11

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Lauwers Juta AART/21033/05 1:37.80

13 - 14 jaar

1. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:08.24 1:09.47 497 33.78 1:09.47
2. Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 1:12.18 1:11.87 448 35.28 1:11.87
3. Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:16.81 1:14.63 400 36.28 1:14.63
4. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 1:21.40 1:18.26 347 38.26 1:18.26
5. De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 1:23.78 1:23.15 289 42.24 1:23.15
6. Van Den Dries Ann-Sophie SHARK/21045/03 1:33.13 1:30.95 221 1:30.95

15 - 16 jaar

1. Torfs Nora KAZS/20175/01 1:14.83 1:10.92 467 34.43 1:10.92
2. Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:10.98 1:11.62 453 34.61 1:11.62
3. Beirens Anna STA/21009/01 1:12.40 1:12.55 436 34.74 1:12.55
4. Van Hemelryck Jana AART/20166/01 1:14.75 1:13.05 427 34.91 1:13.05
5. Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:15.77 1:14.63 400 35.71 1:14.63
6. Mommaerts Nele ZORO/20025/02 1:15.48 1:16.71 369 38.11 1:16.71
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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Zwemmer Tijd Pnt 50m 100m

7. Godts Xanthe ZORO/21002/02 1:21.03 1:21.46 308 39.87 1:21.46
8. Swiggers Kari LAQUA/21174/02 1:24.78 1:23.53 285 39.39 1:23.53
9. Nijs Margot AART/21022/02 1:30.23 1:25.19 269 40.47 1:25.19

dis Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 1:23.85
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Morren Jora BEST/20533/99 1:13.40 1:15.65 384 36.73 1:15.65
2. Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 1:17.64 1:20.39 320 39.45 1:20.39

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 10:36 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Zwemmer Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:24.11 1:22.26 210 39.74 1:22.26
2. Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 1:33.36 1:26.66 180 41.89 1:26.66
3. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 1:33.38 1:26.86 178 43.28 1:26.86
4. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 NT 1:27.21 176 43.18 1:27.21
5. Danhieux Tibe ZORO/11063/06 1:30.69 1:28.30 170 42.73 1:28.30
6. Vanneste Yorick TZT/11032/05 NT 1:30.27 159 44.66 1:30.27
7. Delen Kobe KAZS/11033/05 NT 1:33.11 145 45.62 1:33.11
8. De Pooter Toon SHARK/11089/06 NT 1:36.53 130 48.53 1:36.53
9. Provoost Toon TZT/11037/05 NT 1:37.50 126 47.79 1:37.50

10. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 1:43.27 1:40.41 115 49.52 1:40.41
11. Desmet Leendert TZT/11033/06 NT 1:40.55 115 48.94 1:40.55
12. Paes Martijn LAQUA/11218/06 1:45.65 1:43.71 105 51.53 1:43.71
13. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 NT 1:45.00 101 50.52 1:45.00
dis D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:33.38

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:27.01
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Eber Nathanael ZORO/11076/06 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. Carchon Brecht ZCT/10345/03 1:09.82 1:09.19 353 33.63 1:09.19
2. O'Neill James ZORO/11015/03 1:15.94 1:14.34 285 35.88 1:14.34
3. Moreau Dylan AART/11034/04 1:14.16 1:15.19 275 36.24 1:15.19
4. Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:13.46 1:15.51 272 36.61 1:15.51
5. Provoost Nils TZT/11013/04 1:18.67 1:17.87 248 37.86 1:17.87
6. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:17.54 1:19.49 233 39.21 1:19.49
7. Neirynck Nils KAZS/11038/04 NT 1:21.34 217 39.66 1:21.34
8. Bollen Vincent LAQUA/11190/04 1:23.61 1:21.50 216 41.53 1:21.50
9. Neirynck Lars KAZS/11039/03 NT 1:22.86 206 39.45 1:22.86

10. Provoost Vic TZT/10165/03 1:26.86 1:23.09 204 40.77 1:23.09
11. Georges Adrien ZORO/11006/03 1:29.73 1:26.60 180 42.37 1:26.60
12. Desmet Simon TZT/11011/04 1:28.00 1:26.97 178 42.44 1:26.97
13. Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 1:35.24 1:28.47 169 42.93 1:28.47
14. De Schouwer Niel AART/11015/04 1:33.14 1:28.68 168 43.54 1:28.68
15. Timmermans Kyan KAZS/11002/04 1:42.22 1:38.13 124 1:38.13
FF Vandewalle Wout TZT/11027/03 NT
FF Pescio Mario ZORO/11086/03 1:22.22
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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

Programmanr. 6, Heren, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Verbeek Mats SHARK/10439/01 1:02.56 1:03.29 462 30.81 1:03.29
2. Claes Tom ZCT/10317/01 1:05.68 1:05.78 411 32.69 1:05.78
3. Duhamel Thibault AART/11044/01 1:08.14 1:07.12 387 32.16 1:07.12
4. Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 1:14.33 1:10.57 333 33.62 1:10.57
5. Rijx Stef KAZS/10176/01 1:14.55 1:11.82 316 35.12 1:11.82
6. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 NT 1:16.64 260 35.48 1:16.64

17 jaar en ouder

1. De Weirdt Jan STA/11002/00 1:04.05 1:01.70 499 30.03 1:01.70

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 10:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Zwemmer Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 1:34.64 1:31.52 316 42.92 1:31.52
2. Vandamme Emily OZV/21022/06 1:50.89 1:40.88 236 48.87 1:40.88
3. Staal Monia KAZS/21024/05 1:40.88 1:41.02 235 48.21 1:41.02
4. De Ranter Anaïs LAQUA/21149/05 1:46.25 1:41.11 234 47.73 1:41.11
5. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:44.33 1:42.86 222 49.12 1:42.86
6. Molkens Darline SHARK/21085/05 1:44.48 1:44.09 215 48.98 1:44.09
7. Van Cauwenberge Fleur LAQUA/21214/06 1:56.38 1:50.37 180 52.33 1:50.37
8. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 1:54.57 1:50.69 178 52.60 1:50.69
9. Wallens Delphine LAQUA/21212/06 1:54.74 1:55.38 157 57.65 1:55.38

10. Molkens Audrie SHARK/21092/05 1:51.83 1:56.70 152 55.17 1:56.70
dis Cambré Femke SHARK/21094/06 1:51.89

SW 4.4 - valse start

dis Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 1:54.75
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:18.68 1:17.60 518 36.51 1:17.60
2. Pas Inte ZORO/20055/03 1:20.26 1:18.28 505 37.59 1:18.28
3. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 1:23.50 1:20.35 467 37.58 1:20.35
4. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 1:24.48 1:24.98 395 40.24 1:24.98
5. Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:25.79 1:26.26 377 41.60 1:26.26
6. Custers Ella LAQUA/21142/04 1:33.63 1:27.57 361 41.66 1:27.57
7. Demuynck Jutta KAZS/21014/04 1:29.51 1:28.46 350 42.08 1:28.46
8. Decloedt Fran TZT/21026/03 1:35.13 1:29.70 336 42.47 1:29.70
9. Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:31.01 1:29.99 332 43.07 1:29.99

10. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 1:32.68 1:30.94 322 43.18 1:30.94
11. Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 1:33.72 1:31.24 319 42.21 1:31.24
12. Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:39.14 1:34.17 290 44.26 1:34.17
13. Asselman Lara KAZS/21005/03 1:35.21 1:36.62 268 45.57 1:36.62
14. Borré Klara AART/21029/04 1:35.29 1:36.70 268 45.98 1:36.70
FF Laenen Sien SHARK/20481/04 1:33.95

15 - 16 jaar

1. Lemaire Femke AART/21046/01 1:24.52 1:22.73 428 38.95 1:22.73
2. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:23.76 1:23.72 413 39.31 1:23.72
3. Naert Margaux STA/21004/02 1:30.21 1:26.00 381 40.21 1:26.00
4. Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 1:33.03 1:34.50 287 44.17 1:34.50
5. Hecq Kira LAQUA/21111/02 1:32.89 1:35.01 282 43.92 1:35.01
6. Bollen Evelien LAQUA/21184/02 1:35.42 1:36.04 273 45.68 1:36.04
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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Zwemmer Tijd Pnt 50m 100m

7. Samson Amélie ZORO/21034/01 1:43.21 1:38.46 254 45.40 1:38.46
8. Borré Lauren AART/21002/02 1:42.29 1:38.61 252 47.35 1:38.61

17 jaar en ouder

1. Smets Catherine KAZS/20169/00 1:17.81 1:16.45 542 36.21 1:16.45
2. Demaret Lea LAQUA/21151/98 1:27.67 1:28.53 349 40.84 1:28.53
3. Driesen Marte OZV/20214/99 1:23.47 1:32.04 311 42.90 1:32.04

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 11:06 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Zwemmer Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:33.04 1:33.77 208 44.08 1:33.77
2. Naessens Mirko LAQUA/11137/05 1:38.50 1:35.93 194 45.34 1:35.93
3. Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 1:37.48 1:38.64 179 47.96 1:38.64
4. De Schouwer Sioen AART/11040/06 1:49.27 1:48.97 132 51.89 1:48.97
5. De Pooter Toon SHARK/11089/06 1:54.37 1:55.83 110 56.66 1:55.83

13 - 14 jaar

1. Geuens Lars OZV/10262/03 1:18.00 1:17.91 363 35.75 1:17.91
2. David Idris LAQUA/11144/03 1:29.06 1:25.23 277 40.34 1:25.23
3. Myard Artaud LAQUA/11136/04 1:29.42 1:26.74 263 41.48 1:26.74

FF Kosirnik Luka LAQUA/11128/04 1:37.02

15 - 16 jaar

1. Vlamijnck Jonas STA/11003/01 1:20.24 1:14.89 409 35.30 1:14.89
2. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 1:16.64 1:16.92 377 36.16 1:16.92

FF Wyndaele Jack AART/11016/02 NT

17 jaar en ouder

1. Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 1:07.92 1:10.43 492 33.13 1:10.43
2. Cuyvers Ruud MOZKA/11045/84 1:12.00 1:10.96 481 33.22 1:10.96
3. Peeters Thomas KAZS/10179/99 1:12.85 1:11.45 471 33.36 1:11.45
4. Porters Isaak STA/11008/98 NT 1:18.52 355 36.72 1:18.52
5. Mommaerts Dries ZORO/11019/00 1:25.06 1:25.68 273 39.97 1:25.68

FF Pescio Luigi ZORO/11081/00 NT

Programmanr. 9 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 11:12 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

eric
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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

Programmanr. 9, Dames, 4 x 100m vrije slag

1. Zoro 1 Zoro 4:30.00 447
Mommaerts Nele +0,85 33.22 1:08.08 Moedersheim Ambre +0,45 33.26 1:09.66
Pas Inte 33.52 1:08.96 Chulick Catharina +0,65 30.32 1:03.30

2. Leuven Aquatics 3 Leuven Aquatics 4:44.75 381
Van Keer Farah 04 34.52 1:11.98 Vandenbempt Luna 05 31.82 1:09.37
Custers Ella 04 35.61 1:15.08 Hecq Kira 02 32.04 1:08.32

3. "Aart" Zwemvereniging Meise 1 "Aart" Zwemvereniging Meise 4:49.56 362
Van Hemelryck Jana 01 31.94 1:06.44 Van Hemelryck Jolien 03 37.28 1:19.60
Borré Lauren 02 36.78 1:19.13 Lemaire Femke 01 30.94 1:04.39

4. Overpeltse Zwemvereniging 1 Overpeltse Zwemvereniging 4:52.65 351
Slegers Britt +0,90 37.97 1:20.00 Vandewal Britt +0,72 33.52 1:10.85
Driesen Marte +0,81 33.95 1:10.72 Segers Noor +0,02 33.81 1:11.08

Programmanr. 10 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 11:18 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

1. Overpeltse Zwemvereniging 1 Overpeltse Zwemvereniging 4:07.37 406
Emmers Jim +0,72 28.41 59.52 Vangerven Thomas +0,61 30.68 1:04.32
Loman Thijs +0,44 29.34 1:01.18 Van Langendonck Tim +0,57 29.16 1:02.35

2. "Aart" Zwemvereniging Meise 1 "Aart" Zwemvereniging Meise 4:31.64 307
Duhamel Thibault +0,60 28.53 59.00 Moreau Dylan +0,33 31.82 1:07.48
De Schouwer Niel +0,57 38.40 1:21.75 De Munnyck Ties +0,54 29.87 1:03.41

3. Leuven Aquatics 1 Leuven Aquatics 4:46.96 260
Clijsters Jef 04 33.65 1:11.81 Naessens Mirko 05 34.76 1:13.07
Myard Artaud 04 35.58 1:13.89 Bollen Vincent 04 32.01 1:08.19

4. Torhoutse Zwemclub Thor 1 Torhoutse Zwemclub Thor 4:54.68 240
Provoost Nils 04 32.70 1:08.77 Vansieleghem Killian 05 36.55 1:16.65
Provoost Vic 03 34.50 1:12.98 Desmet Simon 04 35.73 1:16.28

eric
Markering
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Markering
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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

2 - Leuven Cup namiddag 30/4/17 - 14:00

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
30/4/17 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Zwemmer Tijd Pnt 50m 100m

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:20.83 1:22.69 234 38.79 1:22.69
2. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 1:35.54 1:27.73 196 40.70 1:27.73
3. Boon Birte LAQUA/21230/07 1:32.35 1:28.39 192 42.08 1:28.39
4. Danhieux Liena ZORO/21083/08 1:42.03 1:29.61 184 41.64 1:29.61
5. De Ranter Amélie LAQUA/21245/07 1:36.70 1:32.39 168 44.81 1:32.39
6. Custers Klara LAQUA/21258/07 1:40.08 1:39.31 135 44.18 1:39.31
7. Vankeerberghen Tessa LAQUA/21244/07 1:44.70 1:39.94 132 48.49 1:39.94
8. Moerenhout Gitte AART/21061/08 NT 1:41.70 126 46.40 1:41.70
9. Witters Kaat ZCT/21064/07 1:50.71 1:42.65 122 52.16 1:42.65

10. Vosch Iris LAQUA/21262/07 2:09.86 2:00.88 75 57.46 2:00.88
FF Feyaerts Mona ZCT/21074/08 NT

9 - 10 jaar, Jongens

1. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:18.28 1:19.42 181 37.61 1:19.42
2. Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 1:22.43 1:20.03 177 38.77 1:20.03
3. Waerniers Bere AZ/11066/08 1:30.78 1:20.99 170 38.46 1:20.99
4. De Bruyne Otis LAQUA/11207/07 1:21.81 1:21.40 168 38.60 1:21.40
5. Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 1:25.00 1:24.13 152 40.95 1:24.13
6. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:29.38 1:24.80 148 39.77 1:24.80
7. Buekers Thibo OZV/11035/08 1:27.25 1:26.99 137 41.07 1:26.99
8. Lazou Jacob LAQUA/11213/07 1:32.45 1:28.03 133 41.79 1:28.03
9. Van Griensven Thomas LAQUA/11237/07 1:33.33 1:30.36 123 42.08 1:30.36

10. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 NT 1:31.37 118 43.83 1:31.37
11. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 NT 1:31.66 117 42.91 1:31.66
12. Desmet Xander AZ/11065/07 1:35.33 1:32.54 114 44.48 1:32.54
13. De Zegher Matz AART/11060/07 1:44.66 1:36.58 100 47.13 1:36.58

H.T.

14. Noels Lars ZCT/11069/07 NT 1:37.33 98 46.23 1:37.33
15. Van Der Borght Floris ZCT/11072/08 NT 1:38.35 95 46.00 1:38.35
16. Van Ham Matteo OZV/11033/07 1:49.39 1:40.66 88 48.39 1:40.66
17. De Schouwer Kieth AART/11056/08 1:43.87 1:41.59 86 45.99 1:41.59
18. Asselman Niel KAZS/11041/07 NT 1:42.14 85 50.00 1:42.14
19. Robberechts Robbe AART/11062/07 NT 1:42.82 83 47.31 1:42.82
20. de Bock Harry LAQUA/11261/08 1:45.70 1:43.06 82 50.39 1:43.06
21. Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:46.86 1:43.58 81 47.05 1:43.58
22. Medland Douwe LAQUA/11259/08 1:52.01 1:49.52 69 50.62 1:49.52
FF Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:33.59
FF Xu Haozun Howey LAQUA/11246/07 1:44.97

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 14:14 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 2:37.62 2:30.68 495 36.10 1:14.72 1:53.24 2:30.68
2. Segers Noor OZV/21026/05 3:18.16 2:52.62 329 40.90 1:25.63 2:10.33 2:52.62
3. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 NT 2:59.21 294 2:14.79 2:59.21
4. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 NT 2:59.47 293 44.25 1:30.72 2:16.89 2:59.47
5. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 NT 3:11.79 240 3:11.79
6. Vandamme Emily OZV/21022/06 NT 3:13.30 234 47.04 1:37.28 2:27.25 3:13.30

eric
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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

Programmanr. 12, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

7. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 NT 3:22.67 203 48.45 1:40.65 2:32.93 3:22.67
8. Droesbeke Eline AZ/21058/06 NT 3:24.35 198 49.03 1:41.92 2:33.76 3:24.35
9. De Ranter Anaïs LAQUA/21149/05 NT 3:24.90 197 1:40.22 3:24.90

10. Beylemans Anne OZV/21030/06 NT 3:37.39 164 49.08 2:42.51 3:37.39
dis Van Cauwenberge Fleur LAQUA/21214/06 3:35.30

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis van den Elsen Floortje OZV/21023/05 3:59.70
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Noels Louise ZCT/21012/05 3:04.26
SW 6.4.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

13 - 14 jaar

1. De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 2:54.93 2:54.85 317 41.79 1:24.72 2:10.07 2:54.85
2. Dupont Emma LAQUA/21155/03 2:49.28 2:56.37 308 41.45 1:25.72 2:11.82 2:56.37
3. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 NT 2:57.31 304 41.42 1:27.58 2:14.03 2:57.31
4. Decloedt Fran TZT/21026/03 NT 2:57.38 303 41.05 1:26.06 2:12.42 2:57.38

S.A.E.I.

5. Borré Klara AART/21029/04 3:01.70 3:00.67 287 42.34 1:28.68 2:15.09 3:00.67
6. Asselman Lara KAZS/21005/03 NT 3:07.80 255 45.69 1:34.69 2:23.69 3:07.80
7. Custers Ella LAQUA/21142/04 NT 3:11.87 239 43.89 1:33.29 2:23.74 3:11.87

dis Rijnbeek Bianca ZORO/21090/03 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Jehaes Minne KAZS/21000/04 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Hansenne Nona AART/21043/01 2:14.90 2:14.32 699 31.63 1:05.29 1:40.02 2:14.32
2. Chulick Catharina ZORO/20033/01 2:37.37 2:36.47 442 37.54 1:16.53 1:56.41 2:36.47
3. Torfs Nora KAZS/20175/01 NT 2:37.49 433 36.86 1:17.72 1:58.78 2:37.49
4. Van Hemelryck Jana AART/20166/01 2:40.95 2:39.35 418 36.72 1:16.62 1:58.32 2:39.35
5. Mommaerts Nele ZORO/20025/02 2:34.73 2:39.91 414 39.07 1:18.73 1:59.47 2:39.91
6. Swiggers Kari LAQUA/21174/02 3:04.84 3:05.55 265 41.96 1:28.95 2:17.69 3:05.55

FF Theuwis Rune OZV/20261/02 2:40.04

Programmanr. 13 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 14:36 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. De Jonge Dries SHARK/11007/05 2:48.44 2:40.44 289 37.88 1:18.94 2:00.45 2:40.44
2. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 NT 3:00.46 203 43.23 1:29.90 2:16.60 3:00.46
3. Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 3:19.70 3:02.62 196 44.02 1:30.96 2:18.08 3:02.62
4. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 NT 3:03.91 192 44.90 1:32.04 2:19.02 3:03.91
5. Vanneste Yorick TZT/11032/05 NT 3:05.32 187 44.46 1:31.24 2:19.49 3:05.32
6. Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 NT 3:08.65 177 46.36 1:34.55 2:22.82 3:08.65
7. De Schouwer Sioen AART/11040/06 NT 3:27.27 134 51.31 1:42.17 2:38.70 3:27.27
8. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 3:44.71 3:33.07 123 51.61 1:46.73 2:41.50 3:33.07

dis Desmet Leendert TZT/11033/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Provoost Toon TZT/11037/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Danhieux Tibe ZORO/11063/06 3:14.16
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

eric
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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

Programmanr. 13, Jongens, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

dis T'Sas Lukas ZORO/11058/05 NT
SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF Naessens Mirko LAQUA/11137/05 3:15.89

13 - 14 jaar

1. Moreau Dylan AART/11034/04 2:42.81 2:35.66 316 37.56 1:17.35 1:56.69 2:35.66
2. Provoost Nils TZT/11013/04 NT 2:42.24 279 38.77 1:20.19 2:02.36 2:42.24
3. Severens Ferre KAZS/10218/04 NT 2:44.44 268 40.12 1:21.83 2:04.08 2:44.44
4. Provoost Vic TZT/10165/03 3:07.69 2:52.94 230 41.83 1:25.46 2:09.74 2:52.94
5. Myard Artaud LAQUA/11136/04 NT 2:56.37 217 41.95 1:27.78 2:13.42 2:56.37
6. Desmet Simon TZT/11011/04 NT 2:58.00 211 42.59 1:28.50 2:14.07 2:58.00
7. Neirynck Lars KAZS/11039/03 NT 3:02.46 196 42.40 1:29.34 2:16.02 3:02.46
8. De Schouwer Niel AART/11015/04 3:13.92 3:15.99 158 45.95 1:34.90 2:26.54 3:15.99

FF Kosirnik Luka LAQUA/11128/04 3:23.59
FF Vandewalle Wout TZT/11027/03 NT

15 - 16 jaar

1. Lust Louis AZ/11006/01 2:16.19 2:13.30 504 30.73 1:04.08 1:38.60 2:13.30
2. Duhamel Thibault AART/11044/01 2:31.80 2:22.85 409 33.44 1:09.11 1:46.29 2:22.85
3. Claes Tom ZCT/10317/01 2:23.25 2:23.45 404 32.99 1:08.96 1:46.44 2:23.45
4. Bellens Jens SHARK/10493/01 2:33.19 2:28.53 364 35.54 1:12.19 1:50.66 2:28.53
5. Emmers Jim OZV/10252/02 2:26.84 2:28.55 364 34.76 1:12.38 1:50.57 2:28.55
6. Van Langendonck Tim OZV/11005/02 2:30.28 2:30.15 352 34.93 1:14.04 1:52.60 2:30.15
7. Anderson Max LAQUA/11186/02 2:34.06 2:30.81 348 34.17 1:11.83 1:51.53 2:30.81
8. Vangerven Thomas OZV/10271/02 2:33.55 2:36.01 314 37.25 1:17.16 1:57.59 2:36.01
9. Wouters Maxim SHARK/10458/02 2:55.73 2:43.26 274 39.08 1:20.38 2:01.56 2:43.26

dis Spruyt Linus ZORO/10045/02 2:42.38
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. De Weirdt Jan STA/11002/00 2:10.99 2:09.91 544 29.81 1:02.04 1:35.64 2:09.91
S.A.E.I.

FF Pescio Luigi ZORO/11081/00 2:25.42

Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 14:58 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Peeters Eva SHARK/21042/05 3:07.16 3:05.64 380 42.84 1:30.87 2:18.63 3:05.64
2. Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 4:01.81 3:20.42 302 46.44 1:38.61 2:30.08 3:20.42
3. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 3:40.41 3:20.48 302 45.68 1:36.66 2:28.57 3:20.48
4. Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 NT 3:20.59 301 45.34 1:37.46 2:30.29 3:20.59
5. de Bock Sanne LAQUA/21187/06 3:56.97 3:25.01 282 48.25 1:40.69 2:34.09 3:25.01
6. Slegers Britt OZV/21027/05 3:40.45 3:27.86 271 48.89 1:43.17 2:37.17 3:27.86
7. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 3:40.53 3:31.17 258 47.21 1:42.26 2:37.61 3:31.17
8. Mees Alix ZORO/21026/05 NT 3:34.18 248 47.51 1:41.62 2:37.84 3:34.18
9. Temara Moïra AART/21064/05 NT 3:39.32 230 48.34 1:43.76 2:42.20 3:39.32

10. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 3:50.87 3:47.55 206 52.89 1:51.73 2:51.22 3:47.55
11. Huber Charlotte LAQUA/21117/06 NT 3:50.22 199 52.85 1:53.90 2:52.08 3:50.22
12. Cambré Femke SHARK/21094/06 NT 3:50.54 198 51.70 1:50.83 2:50.78 3:50.54
13. Medland Rozemijn LAQUA/21133/06 NT 3:51.23 197 54.33 1:53.60 2:53.19 3:51.23
14. Theuwis Nelle OZV/21011/06 4:29.15 3:57.29 182 53.53 1:55.47 2:56.57 3:57.29
15. Van de Donk Lisa OZV/21034/06 NT 4:03.21 169 55.32 1:58.07 3:01.51 4:03.21
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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

Programmanr. 14, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

16. Van Hoeck Nette AZ/21071/05 NT 4:16.21 144 56.66 2:03.83 3:10.19 4:16.21
FF Lauwers Juta AART/21033/05 NT

13 - 14 jaar

1. Wittemans Odil ZCT/20353/03 2:47.38 2:47.04 522 37.57 1:20.23 2:03.96 2:47.04
2. Pas Inte ZORO/20055/03 2:59.33 2:50.02 495 38.83 1:22.68 2:07.26 2:50.02
3. Vandewal Britt OZV/21007/03 2:49.25 2:51.04 487 39.54 1:23.39 2:07.10 2:51.04
4. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 3:00.39 3:03.00 397 42.04 1:29.49 2:17.21 3:03.00
5. Huysmans Britt SHARK/21006/03 NT 3:11.88 344 43.42 1:31.90 2:22.13 3:11.88
6. Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 NT 3:16.48 321 44.45 1:34.85 2:26.37 3:16.48
7. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 3:24.77 3:19.76 305 45.57 1:36.18 2:28.32 3:19.76

15 - 16 jaar

1. Hecq Kira LAQUA/21111/02 3:19.51 3:23.83 287 45.30 1:37.47 2:30.60 3:23.83
2. Samson Amélie ZORO/21034/01 3:36.35 3:31.36 258 47.09 1:40.94 2:37.23 3:31.36

dis Nijs Margot AART/21022/02 3:29.99
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

17 jaar en ouder

1. Smets Catherine KAZS/20169/00 2:44.18 2:45.45 538 37.88 1:20.45 2:03.23 2:45.45
2. Driesen Marte OZV/20214/99 3:00.68 3:14.90 329 43.46 1:32.56 2:23.75 3:14.90
3. Denoodt Pheadra KAZS/20166/00 NT 3:29.90 263 46.31 1:38.60 2:34.36 3:29.90

Programmanr. 15 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 15:22 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 3:23.77 3:13.69 240 44.75 1:34.58 2:25.47 3:13.69
2. Nelis Michiel SHARK/11046/06 3:18.56 3:14.61 237 43.95 1:33.83 2:24.37 3:14.61

Wouters Jordi SHARK/11010/05 3:19.43 3:14.61 237 45.09 1:34.82 2:25.31 3:14.61
4. Van Waelderen Thomas SHARK/11103/05 NT 3:41.87 160 49.25 1:46.17 2:45.41 3:41.87
5. Lannoy Oskar AZ/11070/06 4:03.80 3:56.64 131 54.49 1:55.62 2:57.49 3:56.64
6. De Grave Kobe AZ11069/05 3:59.23 4:03.20 121 54.88 1:57.24 3:00.72 4:03.20

dis Seghers Jochem AART/11063/06 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

13 - 14 jaar

1. Witvrouwen Stijn KAZS/10204/03 3:15.99 2:57.69 311 40.48 1:25.92 2:12.72 2:57.69
2. David Idris LAQUA/11144/03 3:05.57 2:57.88 310 40.61 1:26.37 2:12.52 2:57.88
3. Vlamijnck Robin STA/11005/03 3:08.43 2:58.61 306 40.72 1:26.56 2:12.37 2:58.61
4. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 3:16.01 3:07.51 265 42.79 1:30.76 2:19.97 3:07.51
5. Georges Adrien ZORO/11006/03 3:28.20 3:18.21 224 46.02 1:37.04 2:29.23 3:18.21
6. Bollen Vincent LAQUA/11190/04 3:30.71 3:24.43 204 48.44 1:42.08 2:34.34 3:24.43
7. Theuwis Daan OZV/10269/04 3:40.87 3:31.10 185 48.07 1:42.36 2:38.49 3:31.10
8. Neirynck Nils KAZS/11038/04 4:05.80 3:31.93 183 48.16 1:42.52 2:38.26 3:31.93
9. Goossens Toon SHARK/11041/04 3:51.18 3:32.60 181 48.77 1:43.45 2:38.60 3:32.60

dis Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 3:45.84
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

Programmanr. 15, Heren, 200m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Vermeire Arne OZV/11028/02 2:44.81 2:44.30 394 36.72 1:18.58 2:01.37 2:44.30
2. Rijx Stef KAZS/10176/01 3:09.53 3:08.29 261 40.71 1:29.22 2:19.02 3:08.29
3. Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 NT 3:10.87 251 44.55 1:34.17 2:22.97 3:10.87
4. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 3:04.05 3:12.90 243 42.77 1:31.87 2:22.34 3:12.90

FF Wyndaele Jack AART/11016/02 3:03.25

17 jaar en ouder

1. Loman Thijs OZV/10234/99 2:59.61 2:58.62 306 39.78 1:25.92 2:12.99 2:58.62

Programmanr. 16 100m schoolslag 9 - 10 jaar
30/4/17 - 15:38 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Zwemmer Tijd Pnt 50m 100m

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:42.55 1:46.18 202 50.94 1:46.18
2. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 1:57.18 1:49.56 184 53.26 1:49.56
3. Boon Birte LAQUA/21230/07 1:52.65 1:53.22 167 54.73 1:53.22
4. Danhieux Liena ZORO/21083/08 NT 1:53.68 165 54.48 1:53.68
5. Moerenhout Gitte AART/21061/08 2:05.86 1:56.63 152 55.20 1:56.63
6. Van Waelderen Nele SHARK/21102/07 NT 1:58.11 147 57.29 1:58.11
7. Witters Kaat ZCT/21064/07 2:14.96 1:59.70 141 59.04 1:59.70
8. De Ranter Amélie LAQUA/21245/07 NT 2:06.21 120 1:01.90 2:06.21
9. Custers Klara LAQUA/21258/07 2:18.57 2:11.50 106 1:02.74 2:11.50

10. Vankeerberghen Tessa LAQUA/21244/07 2:14.63 2:15.91 96 1:05.62 2:15.91
dis Vosch Iris LAQUA/21262/07 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Feyaerts Mona ZCT/21074/08 NT

9 - 10 jaar, Jongens

1. Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 1:49.99 1:44.76 149 51.26 1:44.76
2. De Bruyne Otis LAQUA/11207/07 1:51.78 1:48.59 134 51.52 1:48.59
3. Waerniers Bere AZ/11066/08 NT 1:53.16 118 54.28 1:53.16
4. De Zegher Matz AART/11060/07 1:52.33 1:53.64 117 54.17 1:53.64
5. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 NT 1:55.45 111 56.53 1:55.45
6. Buekers Thibo OZV/11035/08 1:53.09 1:55.92 110 57.50 1:55.92
7. Tielemans Wout LAQUA/11257/08 2:00.77 1:56.33 109 55.70 1:56.33
8. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 2:01.78 1:57.78 105 55.76 1:57.78
9. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 NT 1:58.41 103 55.99 1:58.41

10. Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 2:00.79 1:59.41 101 57.89 1:59.41
11. de Bock Harry LAQUA/11261/08 1:50.98 1:59.53 100 58.58 1:59.53
12. Robberechts Robbe AART/11062/07 2:09.12 2:00.57 98 57.82 2:00.57
13. Van Griensven Thomas LAQUA/11237/07 2:02.07 2:01.10 96 57.99 2:01.10
14. Asselman Niel KAZS/11041/07 NT 2:01.24 96 57.19 2:01.24
15. Lazou Jacob LAQUA/11213/07 2:12.04 2:03.81 90 59.83 2:03.81
16. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:58.20 2:05.42 87 1:01.78 2:05.42
17. Noels Lars ZCT/11069/07 NT 2:06.49 84 58.65 2:06.49
18. Medland Douwe LAQUA/11259/08 NT 2:08.08 81 1:02.42 2:08.08
19. Van Der Borght Floris ZCT/11072/08 NT 2:18.54 64 1:04.34 2:18.54
20. Van Ham Matteo OZV/11033/07 NT 2:18.71 64 1:05.73 2:18.71
dis Desmet Xander AZ/11065/07 NT

SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis De Schouwer Kieth AART/11056/08 2:23.26
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging

FF Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 2:00.58
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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

Programmanr. 16, Jongens, 100m schoolslag, 9 - 10 jaar

Rang Zwemmer Tijd Pnt 50m 100m

FF Xu Haozun Howey LAQUA/11246/07 2:11.37

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Zwemmer Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Peeters Eva SHARK/21042/05 1:22.02 1:20.86 308 38.39 1:20.86
2. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:35.04 1:39.73 164 45.71 1:39.73
3. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 NT 1:46.57 134 48.67 1:46.57
4. De Ranter Anaïs LAQUA/21149/05 1:54.14 1:47.19 132 47.49 1:47.19

dis Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 1:39.89
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 1:16.79 1:14.75 389 33.85 1:14.75
2. Pas Inte ZORO/20055/03 1:21.97 1:20.29 314 37.62 1:20.29
3. Dupont Emma LAQUA/21155/03 1:28.69 1:24.50 269 38.47 1:24.50
4. Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:33.50 1:25.99 256 40.29 1:25.99
5. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 1:28.91 1:29.54 226 42.19 1:29.54
6. Custers Ella LAQUA/21142/04 1:42.83 1:39.76 164 44.59 1:39.76

15 - 16 jaar

1. Chulick Catharina ZORO/20033/01 1:16.78 1:14.32 396 35.15 1:14.32
2. Lemaire Femke AART/21046/01 1:13.71 1:14.80 389 34.28 1:14.80
3. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:15.95 1:15.61 376 34.33 1:15.61
4. Swiggers Kari LAQUA/21174/02 NT 1:53.51 111 48.87 1:53.51

dis Springall Lauren LAQUA/21175/01 1:20.77
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Borré Lauren AART/21002/02 1:39.38
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 1:29.24

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Zwemmer Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:21.05 1:22.92 199 39.01 1:22.92
2. Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 1:41.46 1:42.17 106 46.45 1:42.17
3. Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 1:40.96 1:42.32 106 49.51 1:42.32
4. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 1:42.80 1:42.82 104 47.67 1:42.82

dis D'Hondt Connor SHARK/11088/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Goossens Dries SHARK/11073/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Naessens Mirko LAQUA/11137/05 1:27.32
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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

Programmanr. 18, Heren, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Witvrouwen Stijn KAZS/10204/03 1:19.37 1:11.65 309 33.36 1:11.65
2. Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:15.81 1:15.79 261 33.56 1:15.79
3. Neirynck Lars KAZS/11039/03 NT 1:16.31 255 34.45 1:16.31
4. Severens Ferre KAZS/10218/04 1:21.87 1:17.49 244 35.67 1:17.49
5. O'Neill James ZORO/11015/03 NT 1:24.17 190 39.00 1:24.17
6. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:21.62 1:25.09 184 39.58 1:25.09
7. Myard Artaud LAQUA/11136/04 1:38.11 1:32.68 142 43.50 1:32.68

FF Kosirnik Luka LAQUA/11128/04 NT
FF Pescio Mario ZORO/11086/03 NT

15 - 16 jaar

1. Vlamijnck Jonas STA/11003/01 1:05.41 1:03.12 451 29.52 1:03.12
2. Verbeek Mats SHARK/10439/01 1:05.19 1:06.63 384 30.76 1:06.63
3. Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 1:11.16 1:10.13 329 32.41 1:10.13
4. Bellens Jens SHARK/10493/01 1:13.64 1:13.69 284 33.61 1:13.69
5. Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:15.06 1:14.34 276 35.04 1:14.34
6. De Munnyck Ties AART/10172/01 NT 1:16.36 255 35.15 1:16.36
7. Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:20.41 1:16.82 250 35.85 1:16.82

17 jaar en ouder

1. Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 1:01.70 1:03.05 453 28.61 1:03.05

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 16:24 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Zwemmer Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Segers Noor OZV/21026/05 1:11.66 1:10.77 374 33.66 1:10.77
2. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:10.85 1:11.79 358 34.36 1:11.79
3. Staal Monia KAZS/21024/05 1:17.71 1:13.88 329 35.99 1:13.88
4. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:15.99 1:16.20 299 36.66 1:16.20
5. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:13.50 1:17.77 282 38.21 1:17.77
6. Slegers Britt OZV/21027/05 1:19.15 1:18.58 273 38.55 1:18.58
7. Vandamme Emily OZV/21022/06 1:25.03 1:23.09 231 41.23 1:23.09
8. Cambré Femke SHARK/21094/06 1:25.83 1:24.90 216 40.02 1:24.90
9. Theuwis Nelle OZV/21011/06 1:23.11 1:26.46 205 42.40 1:26.46

10. Van Cauwenberge Fleur LAQUA/21214/06 1:38.15 1:27.97 194 42.42 1:27.97
11. Droesbeke Eline AZ/21058/06 1:28.19 1:29.90 182 43.85 1:29.90
12. Mees Alix ZORO/21026/05 1:39.25 1:31.73 171 42.42 1:31.73
13. Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 1:28.88 1:31.82 171 43.42 1:31.82
14. Van Hoeck Nette AZ/21071/05 NT 1:36.09 149 44.18 1:36.09
15. Beylemans Anne OZV/21030/06 1:43.79 1:42.94 121 1:42.94
16. Van de Donk Lisa OZV/21034/06 1:39.01 1:43.54 119 46.76 1:43.54
dis van den Elsen Floortje OZV/21023/05 1:31.60

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:02.50 1:02.95 532 31.08 1:02.95
2. Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:03.45 1:03.29 523 30.70 1:03.29
3. Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 1:03.87 1:05.15 479 31.78 1:05.15
4. Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:06.79 1:05.64 469 31.82 1:05.64
5. Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:08.65 1:07.57 430 33.02 1:07.57
6. Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:09.22 1:07.79 426 32.33 1:07.79
7. Vandewal Britt OZV/21007/03 1:07.72 1:08.86 406 33.01 1:08.86
8. Demuynck Jutta KAZS/21014/04 1:18.40 1:11.74 359 35.47 1:11.74
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Zwemmer Tijd Pnt 50m 100m

9. Jehaes Minne KAZS/21000/04 1:15.27 1:11.80 358 35.40 1:11.80
10. Decloedt Fran TZT/21026/03 1:17.46 1:12.64 346 35.84 1:12.64
11. Van Den Dries Ann-Sophie SHARK/21045/03 1:16.72 1:16.03 302 37.14 1:16.03
12. Rijnbeek Bianca ZORO/21090/03 NT 1:32.52 167 43.39 1:32.52

15 - 16 jaar

1. Naert Margaux STA/21004/02 1:02.48 1:01.37 574 29.57 1:01.37
2. Torfs Nora KAZS/20175/01 1:04.36 1:01.69 565 30.03 1:01.69
3. Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:01.06 1:02.27 549 30.28 1:02.27
4. Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:06.38 1:06.58 449 32.63 1:06.58
5. Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 1:08.13 1:08.71 409 32.39 1:08.71
6. Godts Xanthe ZORO/21002/02 1:08.51 1:09.06 402 33.34 1:09.06
7. Nijs Margot AART/21022/02 NT 1:16.63 294 36.10 1:16.63

dis Beirens Anna STA/21009/01 1:05.06
SW 4.4 - valse start

FF Theuwis Rune OZV/20261/02 1:04.68

17 jaar en ouder

1. Vercammen Johanna ZCT/20262/96 59.95 1:01.22 578 29.30 1:01.22
2. Smets Catherine KAZS/20169/00 1:02.78 1:02.66 539 30.80 1:02.66
3. Morren Jora BEST/20533/99 1:02.44 1:04.09 504 31.13 1:04.09
4. Driesen Marte OZV/20214/99 1:06.37 1:09.32 398 33.09 1:09.32
5. Denoodt Pheadra KAZS/20166/00 NT 1:19.64 262 37.68 1:19.64

dis Koens Rebecca LAQUA/21123/99 59.69
SW 4.4 - valse start

FF Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 1:07.35

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Zwemmer Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:08.37 1:09.08 275 33.21 1:09.08
2. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:10.08 1:09.15 274 33.45 1:09.15
3. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:11.55 1:11.16 251 34.57 1:11.16
4. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 1:13.50 1:14.64 218 36.52 1:14.64
5. Danhieux Tibe ZORO/11063/06 1:15.78 1:14.83 216 35.70 1:14.83
6. De Grave Kobe AZ11069/05 1:22.48 1:19.56 180 37.24 1:19.56
7. Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:20.20 1:19.89 178 38.18 1:19.89
8. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 1:23.48 1:20.66 172 38.64 1:20.66
9. Provoost Toon TZT/11037/05 1:26.60 1:20.82 171 39.02 1:20.82

10. De Schouwer Sioen AART/11040/06 1:22.21 1:22.86 159 40.14 1:22.86
11. Van Waelderen Thomas SHARK/11103/05 1:25.29 1:23.18 157 38.60 1:23.18
12. Delen Kobe KAZS/11033/05 1:37.79 1:23.56 155 38.65 1:23.56
13. T'Sas Lukas ZORO/11058/05 1:30.84 1:24.77 148 40.71 1:24.77
14. Desmet Leendert TZT/11033/06 1:27.74 1:25.77 143 41.37 1:25.77
15. Lannoy Oskar AZ/11070/06 1:37.09 1:27.79 134 43.32 1:27.79
16. Goossens Dries SHARK/11073/06 1:26.67 1:28.04 133 41.50 1:28.04
17. De Pooter Toon SHARK/11089/06 1:38.35 1:28.69 130 42.53 1:28.69

S.A.E.I

18. Paes Martijn LAQUA/11218/06 1:35.00 1:30.12 124 43.13 1:30.12
19. Clijsters Giel LAQUA/11139/06 1:35.31 1:30.62 121 42.98 1:30.62
20. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:33.22 1:37.54 97 46.08 1:37.54
21. Seghers Jochem AART/11063/06 1:51.40 1:47.59 72 50.72 1:47.59
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Programmanr. 20, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Carchon Brecht ZCT/10345/03 1:01.73 1:02.69 368 30.58 1:02.69
2. Vlamijnck Robin STA/11005/03 1:05.29 1:04.02 345 30.94 1:04.02
3. Provoost Nils TZT/11013/04 1:08.07 1:07.95 289 32.72 1:07.95
4. Neirynck Nils KAZS/11038/04 1:19.27 1:11.07 252 34.67 1:11.07
5. Provoost Vic TZT/10165/03 1:11.63 1:11.19 251 33.64 1:11.19
6. Theuwis Daan OZV/10269/04 1:13.42 1:13.06 232 34.97 1:13.06
7. Desmet Simon TZT/11011/04 1:14.65 1:14.56 218 35.81 1:14.56
8. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 1:14.71 1:15.51 210 35.48 1:15.51
9. Georges Adrien ZORO/11006/03 1:13.38 1:15.61 209 37.01 1:15.61

10. Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 1:23.15 1:19.26 182 1:19.26
11. Goossens Toon SHARK/11041/04 1:21.44 1:20.91 171 38.35 1:20.91
12. De Schouwer Niel AART/11015/04 1:22.57 1:25.37 145 41.17 1:25.37
FF Vandewalle Wout TZT/11027/03 1:20.81
FF Pescio Mario ZORO/11086/03 1:11.85

15 - 16 jaar

1. Daems Etienne ZCT/10308/01 53.78 53.82 582 25.97 53.82
2. Lust Louis AZ/11006/01 55.72 55.00 545 26.32 55.00
3. Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 57.13 57.32 481 27.94 57.32
4. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 1:01.29 59.56 429 28.72 59.56
5. Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 1:01.83 59.65 427 28.53 59.65
6. Emmers Jim OZV/10252/02 58.72 1:00.00 420 29.40 1:00.00
7. Rijx Stef KAZS/10176/01 1:00.45 1:01.07 398 28.95 1:01.07
8. Bellens Jens SHARK/10493/01 1:03.16 1:02.44 372 30.42 1:02.44
9. Van Langendonck Tim OZV/11005/02 1:03.69 1:03.11 361 29.66 1:03.11

10. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 1:05.43 1:03.28 358 30.27 1:03.28
11. Vangerven Thomas OZV/10271/02 1:04.92 1:03.65 351 31.09 1:03.65
12. Vermeire Arne OZV/11028/02 1:06.13 1:04.55 337 31.38 1:04.55
13. Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:10.80 1:06.51 308 32.65 1:06.51
14. Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:05.17 1:07.02 301 32.41 1:07.02

17 jaar en ouder

1. De Weirdt Jan STA/11002/00 53.33 53.00 609 25.64 53.00
2. Raymaekers Robbert LAQUA/11138/98 54.46 54.13 572 25.75 54.13
3. Cuyvers Ruud MOZKA/11045/84 54.08 54.35 565 26.18 54.35
4. van Sas Stijn ZCT/10301/00 55.37 54.99 545 26.74 54.99
5. Vanderbruggen Hidde LAQUA/11162/98 57.87 58.14 461 27.57 58.14
6. Peeters Thomas KAZS/10179/99 58.99 58.23 459 27.88 58.23
7. Porters Isaak STA/11008/98 NT 59.01 441 28.45 59.01
8. Loman Thijs OZV/10234/99 59.81 1:00.94 401 29.67 1:00.94
9. Mommaerts Dries ZORO/11019/00 1:04.85 1:04.67 335 31.42 1:04.67

Programmanr. 21 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 17:08 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

1. "Aart" Zwemvereniging Meise 1 "Aart" Zwemvereniging Meise 4:59.04 429
Hansenne Nona +0,76 31.17 1:03.42 Lemaire Femke +0,36 34.57 1:15.76
Van Hemelryck Jolien +0,67 43.04 1:33.81 Van Hemelryck Jana +0,50 31.64 1:06.05

2. Zoro 1 Zoro 5:03.92 408
Mommaerts Nele +0,68 37.47 1:15.44 Godts Xanthe +0,59 36.66 1:21.15
Pas Inte 38.01 1:21.85 Chulick Catharina +0,70 31.34 1:05.48

3. Overpeltse Zwemvereniging 1 Overpeltse Zwemvereniging 5:24.82 334
Slegers Britt +0,90 43.75 1:28.79 Driesen Marte +0,69 34.75 1:17.18
Vandewal Britt +0,70 40.33 1:25.66 Segers Noor +0,71 34.63 1:13.19
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Leuven Cup 2017
Leuven, 30/4/2017

Programmanr. 21, Dames, 4 x 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt

4. Leuven Aquatics 1 Leuven Aquatics 5:38.50 295
Springall Lauren +0,61 39.16 1:21.99 Vandenbempt Luna 40.75 1:33.70
Bollen Evelien 44.02 1:34.07 Dupont Emma 32.20 1:08.74

Programmanr. 22 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/4/17 - 17:14 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

1. Overpeltse Zwemvereniging 1 Overpeltse Zwemvereniging 4:36.59 373
Van Langendonck Tim +0,77 34.21 1:10.56 Loman Thijs +0,35 31.75 1:07.80
Vermeire Arne +0,58 36.86 1:19.22 Emmers Jim +0,52 28.30 59.01

2. Zoro 1 Zoro 4:57.14 301
O'Neill James +0,81 36.74 1:17.99 Spruyt Linus +0,37 30.87 1:06.06
Mommaerts Dries 36.63 1:21.99 Georges Adrien +0,56 34.00 1:11.10

3. "Aart" Zwemvereniging Meise 1 "Aart" Zwemvereniging Meise 5:05.96 275
De Schouwer Niel +0,93 43.46 1:29.09 Moreau Dylan +0,52 33.38 1:12.88
Duhamel Thibault +0,10 36.87 1:20.32 De Munnyck Ties +0,63 30.01 1:03.67

4. Torhoutse Zwemclub Thor 1 Torhoutse Zwemclub Thor 5:45.98 190
Vansieleghem Killian +0,75 42.11 1:27.09 Desmet Simon 43.76 1:36.46
Provoost Vic 44.48 1:34.65 Provoost Nils 32.52 1:07.78

dis Leuven Aquatics 4 Leuven Aquatics
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Van Der Donckt Jannes, David Idris, Biggs Kalvin, Van Gorp Fons
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